da -.~eict tt/~t (4 (3)9~ -Sal'

INDICAÇÃO

Camara Municipal de Ibitinga

11111111E119111
Protocolo Geral n° 342312018

Data:
Leg1isla

5/10120
vo -

18
IND 735/20

Horário: 18:07
ti 18

- goda/ L9raciewaith

SUGIRO AO EXECUTIVO MUNICIPAL POR MEIO DA SECRETARIA
COMPETENTE A RETIRADA DAS TELHAS SOLTAS NO TELHADO DA QUADRA
POLIESPORTIVA DO JARDIM NOVA IBITINGA, PARA A SEGURANÇA DOS SEUS
USUÁRIOS.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

A quadra inacabada localizada no Jardim Nova Ibitinga está com as telhas soltas,
as quais fazem muito barulho com o vento e correm o risco de cair a qualquer momento,
principalmente aquelas que estão na beirada do telhado, sendo importante a atenção da Secretaria
para que tais telhas não causem nenhum acidente envolvendo as crianças que utilizam essa
quadra.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 15 de outubro de 2018.

as Marques
r — PSB

Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1